Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br

www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

(Processo Seletivo 003/2021)

SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA FUTURAS E
POSSÍVEIS CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA OS CARGOS DE ASSISTENTE SOCIAL

II e ARTESÃO/OFICINEIRO NAAB

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI, Prefeito Municipal de Guarani das Missões, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, que, após avaliação da Comissão Especial do
Processo Seletivo Simplificado,  fica estabelecida a Classificação Preliminar para os Cargos acima citados,
conforme segue:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL II

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º MÁRCIA REGINA BRUM BATISTA 580
2º TANISE VALÉRIA ARGILAR 250
3º JAQUELINE NATIVIDADE BLOCH 195
4º SABRINA DA SILVA RIBEIRO 135
5º SILVIA DE FÁTIMA RUTILLI GONÇALVES 80

CARGO: OFICINEIRA/ARTESÃ

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º MARISA FRACCARO JURASKI 15

DESCLASSIFICADA JAQUELINE KIN 00
DESCLASSIFICADA LEONIR GIORDANI 00
DESCLASSIFICADA MARIA IVETE DUTRA 00
DESCLASSIFICADA NEUSA MARIA PIRES DOS

SANTOS BORGES
00

Os candidatos interessados podem ter vistas de todos os documentos pertinentes ao Processo
Seletivo, consoante subitem 8.1.2 do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 003/2021.

Da classificação preliminar dos candidatos são cabíveis recursos endereçados à Comissão, uma única
vez, no prazo de um dia útil, a contar da publicação deste Edital conforme disposto no item 8.1, do Edital de
Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 003/2021.

Guarani das Missões, 06 de maio de 2021.

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI

Prefeito em exercício